sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 077/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 014/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE PÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR
GLOBAL: R$ 36.480,00 (TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018. HOMOLOGAÇÃO:
09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 078/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE PÃO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL NA DISTRIBUIÇÃO DE SOPA A PESSOAS CARENTES
DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$
48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
014/2018. HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFAA9B9012CEEA5413327775FB488852

		2018-04-27T15:49:32-0300